



## Cryos Group ApS

Vesterbro Torv 3, 5. mf  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 44007053

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.10.2024

---

**Jakob Axel Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Koncernens resultatopgørelse for 2023/24	9
Koncernens balance pr. 30.04.2024	10
Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023/24	12
Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023/24	13
Koncernens noter	14
Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023/24	19
Modervirksomhedens balance pr. 30.04.2024	20
Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023/24	22
Modervirksomhedens noter	23
Anvendt regnskabspraksis	25

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Cryos Group ApS  
Vesterbro Torv 3, 5. mf  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44007053  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Bestyrelse

Søren Eckhardt, formand  
Ole Christian Schou  
Jesper Daugaard Nielsen

## Direktion

Jakob Axel Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Hoved- og nøgletal

	2023/24	2022/23
	t.kr.	t.kr.
<b>Hovedtal</b>		
Bruttofortjeneste	130.898	119.564
Driftsresultat	(8.100)	(6.535)
Resultat af finansielle poster	2.226	1.276
Årets resultat	(3.721)	936
Årets resultat ekskl. minoriteter	(3.532)	888
Balancesum	184.086	164.158
Investeringer i materielle aktiver	22.776	32.430
Egenkapital	70.962	75.531
Egenkapital ekskl. minoriteter	67.177	71.753
Pengestrømme fra driftsaktivitet	(16.552)	(5.441)
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	(24.079)	(9.174)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	0	83.782
<b>Nøgletal</b>		
Solidsitetsgrad (%)	36,49	43,71

Hoved- og nøgletal er defineret og beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens gældende version af "Anbefalinger & Nøgletal".

### Solidsitetsgrad (%):

Egenkapital ekskl. minoriteter \* 100

Balancesum



### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Koncernens formål er at drive handelsaktiviteter forbundet med vævscentervirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -3,7 mio. kr. mod 0,9 mio. kr. sidste år. Resultatet er i året påvirket af særlige forhold, der haft væsentlig negativ effekt på resultatet, som omtalt nedenfor.

Ledelsens anser ikke årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling**

Resultatet for året har været præget af markedsmæssig volatilitet, hvor markedsændringer fra 2022 fortsat har præget særligt Europa. Samtidig er fokus på udvikling af Cryos fortsat, hvilket har påvirket det finansielle resultat for året negativt.

Derudover har forholdet omtalt i note 3 ligeledes haft indvirkning på årets resultat.

### **Usikkerhed vedrørende indregning og måling**

På grund af en række lovgivningsmæssige indgreb, herunder især vævsloven, § 3 stk. 17 i LBK nr 955 af 21/08/2014 om krav til kvalitet og sikkerhed ved håndtering af humane væv og celler (vævsloven), samt direktiv 2012/29/EU jf. også punkt 4.2 i bilag III til direktiv 2006/17/EF, er der større usikkerhed vedrørende indregning og måling af særligt koncernens varebeholdninger. Der henvises til note 2 for yderligere omtale af den regnskabsmæssige behandling heraf.

### **Forventet udvikling**

Forventningerne til det kommende regnskabsår er et resultat efter skat i niveauet 5-10 mDKK. Dette er baseret på nuværende markedsindsigt og fokus på udvikling af Cryos koncernen.

### **Videnressourcer**

Cryos er en videnstung virksomhed i en videnstung branche. Vi arbejder for at tiltrække de bedste medarbejdere indenfor vores område og på den måde opretholde den høje faglige viden omkring vores laboratorie, donorer og kunder.

### **Miljømæssige forhold**

Cryos er bevidst om den miljømæssige påvirkning og er opmærksom på, hvordan vi som koncern kan minimere belastningen af miljøet gennem reducing af print og spild gennem øget digitalisering samt optimering af fragt rundt i verden.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Koncernens resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	3	<b>130.897.539</b>	<b>119.563.561</b>
Personaleomkostninger	4	(133.971.228)	(118.803.757)
Af- og nedskrivninger	5	(5.026.354)	(7.294.902)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(8.100.043)</b>	<b>(6.535.098)</b>
Andre finansielle indtægter	6	2.781.031	1.627.888
Andre finansielle omkostninger		(554.861)	(351.406)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(5.873.873)</b>	<b>(5.258.616)</b>
Skat af årets resultat	7	2.153.057	6.194.715
<b>Årets resultat</b>	8	<b>(3.720.816)</b>	<b>936.099</b>

# Koncernens balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	10	1.401.310	384.536
Erhvervede immaterielle aktiver		10.207	141.493
Udviklingsprojekter under udførelse	10	0	486.135
<b>Immaterielle aktiver</b>	9	<b>1.411.517</b>	<b>1.012.164</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.702.561	5.136.723
Indretning af lejede lokaler		20.845.039	5.189.692
Materielle aktiver under udførelse		0	3.989.659
<b>Materielle aktiver</b>	11	<b>32.547.600</b>	<b>14.316.074</b>
Deposita		3.331.642	3.065.569
<b>Finansielle aktiver</b>	12	<b>3.331.642</b>	<b>3.065.569</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.290.759</b>	<b>18.393.807</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		98.823.121	60.325.812
<b>Varebeholdninger</b>		<b>98.823.121</b>	<b>60.325.812</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.720.091	9.632.499
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		862.126	50.923
Udskudt skat	13	1.984.000	0
Andre tilgodehavender		2.109.790	3.835.844
Tilgodehavende skat		0	10.182
Periodeafgrænsningsposter	14	4.759.183	2.741.404
<b>Tilgodehavender</b>		<b>19.435.190</b>	<b>16.270.852</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>28.536.873</b>	<b>69.168.024</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>146.795.184</b>	<b>145.764.688</b>
<b>Aktiver</b>		<b>184.085.943</b>	<b>164.158.495</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for valutakursreguleringer		(800.049)	0
Reserve for udviklingsomkostninger		1.093.021	679.123
Overført overskud eller underskud		66.684.020	70.873.783
<b>Egenkapital tilhørende modervirksomhedens kapitalejere</b>		<b>67.176.992</b>	<b>71.752.906</b>
<b>Egenkapital tilhørende minoritetsinteressent</b>		<b>3.784.840</b>	<b>3.777.936</b>
<b>Egenkapital</b>		<b>70.961.832</b>	<b>75.530.842</b>
Udskudt skat	13	0	400.909
Andre hensatte forpligtelser	15	7.927.765	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>7.927.765</b>	<b>400.909</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		75.744.233	66.519.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.836.113	13.453.696
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		449	449
Skyldig skat		102.605	0
Anden gæld		15.512.946	8.253.280
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>105.196.346</b>	<b>88.226.744</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>105.196.346</b>	<b>88.226.744</b>
<b>Passiver</b>		<b>184.085.943</b>	<b>164.158.495</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markeds-mæssige vilkår	18		
Koncernforhold	19		
Dattervirksomheder	20		

# Koncernens egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for valutakurs- reguleringer kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Egenkapital tilhørende mo- dervirksom- hedens kapitalejere kr.
Egenkapital primo	200.000	0	679.123	70.873.783	71.752.906
Effekt af virksomhedskøb o.l.	0	0	0	(244.116)	(244.116)
Valutakursreguleringer	0	(800.049)	0	0	(800.049)
Overført til reserver	0	0	413.898	(413.898)	0
Årets resultat	0	0	0	(3.531.749)	(3.531.749)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(800.049)</b>	<b>1.093.021</b>	<b>66.684.020</b>	<b>67.176.992</b>

  

	Egenkapital tilhørende minoritets- interesser kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.777.936	75.530.842
Effekt af virksomhedskøb o.l.	244.116	0
Valutakursreguleringer	(48.145)	(848.194)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	(189.067)	(3.720.816)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.784.840</b>	<b>70.961.832</b>

# Koncernens pengestrømsopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Driftsresultat		(8.100.043)	(6.535.098)
Af- og nedskrivninger		5.026.354	7.294.902
Andre hensatte forpligtelser		7.927.765	(750.000)
Ændringer i arbejdskapital	16	(23.513.446)	(2.618.051)
<b>Pengestrømme vedrørende primær drift</b>		<b>(18.659.370)</b>	<b>(2.608.247)</b>
Modtagne finansielle indtægter		2.781.031	1.627.888
Betalte finansielle omkostninger		(554.861)	(351.406)
Refunderet/(betalt) skat		(119.065)	(4.108.879)
<b>Pengestrømme vedrørende drift</b>		<b>(16.552.265)</b>	<b>(5.440.644)</b>
Køb mv. af immaterielle aktiver		(1.048.948)	(502.728)
Køb mv. af materielle aktiver		(22.775.709)	(7.392.480)
Regulering af deposita		(254.229)	(1.278.342)
<b>Pengestrømme vedrørende investeringer</b>		<b>(24.078.886)</b>	<b>(9.173.550)</b>
<b>Frie pengestrømme frembragt fra drift og investering før finansiering</b>		<b>(40.631.151)</b>	<b>(14.614.194)</b>
Indskudte likvider ved virksomhedssammenslutning		0	83.782.218
<b>Pengestrømme vedrørende finansiering</b>		<b>0</b>	<b>83.782.218</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>(40.631.151)</b>	<b>69.168.024</b>
Likvider primo		69.168.024	0
<b>Likvider ultimo</b>		<b>28.536.873</b>	<b>69.168.024</b>
Likvider ultimo sammensætter sig af:			
Likvide beholdninger		28.536.873	69.168.024
<b>Likvider ultimo</b>		<b>28.536.873</b>	<b>69.168.024</b>

# Koncernens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Som det fremgår af ledelsesberetningen, findes der flere branchespecifikke eksterne faktorer, som er udenfor ledelsens kontrol, der kan påvirke særligt værdiansættelsen af varelageret. De eksterne faktorer er primært lovgivningsforhold.

Da sædbanker er en niche-branche, findes der endvidere heller ingen overordnet branchestandard og/eller retningslinje for værdiansættelse af varelageret.

Koncernen har udarbejdet en opgørelsesmetode for nedskrivning af varebeholdninger, der tager udgangspunkt i en konkret beregning med udgangspunkt i historisk omsætningshastighed på de enkelte donorer og herudover en 100% nedskrivning på blokerede donorer.

Det er dog ufravigeligt, at eksterne faktorer særligt omkring lovgivningsforhold kan få betydelig indflydelse på værdiansættelsen af varelageret.

## 3 Bruttofortjeneste/-tab

Koncernen har siden 2019/2020 løbende justeret sit skøn vedrørende forventede betalinger af moms, afgifter samt renter heraf til en række EU-lande, som selskabet har gennemført fjernsalg til.

Hensættelsen blev baseret på forventningen til forpligtelsernes størrelse i de konkrete EU-lande. Udfaldet i løbet af regnskabsåret 2022/23 medførte en negativ regulering på samlet 13,1 mio. kr., der er indregnet i sammenligningstillene, mens ændringen i hensættelsen som følge af nye oplysninger har medført en negativ regulering med 7,9 mio. kr., der er indregnet i bruttofortjenesten i indeværende regnskabsår.

## 4 Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	114.244.528	99.956.876
Pensioner	6.306.427	4.994.807
Andre omkostninger til social sikring	3.020.395	2.802.167
Andre personaleomkostninger	10.399.878	11.049.907
	<b>133.971.228</b>	<b>118.803.757</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>219</b>	<b>208</b>

	<b>Ledelses- vederlag 2023/24 kr.</b>	<b>Ledelses- vederlag 2022/23 kr.</b>
Direktion	3.358.304	2.536.000
Bestyrelse	404.358	442.667
	<b>3.762.662</b>	<b>2.978.667</b>

### 5 Af- og nedskrivninger

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	649.595	4.566.749
Afskrivninger på materielle aktiver	4.376.759	2.728.153
	<b>5.026.354</b>	<b>7.294.902</b>

### 6 Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.089	0
Renteindtægter i øvrigt	931.723	246.466
Valutakursreguleringer	1.833.219	1.381.422
	<b>2.781.031</b>	<b>1.627.888</b>

### 7 Skat af årets resultat

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Aktuel skat	231.852	198.668
Ændring af udskudt skat	(2.384.909)	(1.766.091)
Regulering vedrørende tidligere år	0	(4.627.292)
	<b>(2.153.057)</b>	<b>(6.194.715)</b>

### 8 Forslag til resultatdisponering

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Overført resultat	(3.531.749)	887.900
Minoritetsinteressers andel af resultatet	(189.067)	48.199
	<b>(3.720.816)</b>	<b>936.099</b>



## 9 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter kr.	Erhvervede immaterielle aktiver kr.	Udviklingsprojekter under udførelse kr.
Kostpris primo	12.437.001	2.363.350	486.135
Overførsler	486.135	0	(486.135)
Tilgange	1.048.948	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>13.972.084</b>	<b>2.363.350</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.052.465)	(2.221.857)	0
Årets afskrivninger	(518.309)	(131.286)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.570.774)</b>	<b>(2.353.143)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.401.310</b>	<b>10.207</b>	<b>0</b>

## 10 Udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter består af en banebrydende teknologisk udvikling af et kunde og donorunivers med tilknyttet webshopløsning og app til håndtering af selskabets kundeordre. Afskrivningsperioden udgør 3 år.

Ledelsen har ikke identificeret indikationer på nedskrivningsbehov af projektet.

## 11 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	14.118.432	13.901.437	3.989.659
Valutakursreguleringer	59.831	33.488	0
Overførsler	(376.927)	4.366.586	(3.989.659)
Tilgange	8.736.746	14.038.963	0
Afgange	(1.240.159)	(1.909.004)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.297.923</b>	<b>30.431.470</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(8.981.709)	(8.711.745)	0
Valutakursreguleringer	(108.218)	(75.814)	0
Overførsler	327.117	(327.117)	0
Årets afskrivninger	(2.040.764)	(2.335.995)	0
Tilbageførsel ved afgang	1.208.212	1.864.240	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.595.362)</b>	<b>(9.586.431)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.702.561</b>	<b>20.845.039</b>	<b>0</b>

## 12 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	3.065.569
Valutakursreguleringer	11.844
Tilgange	778.039
Afgange	(523.810)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.331.642</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>3.331.642</b>

## 13 Udskudt skat

	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Immaterielle aktiver	(310.000)	(222.000)
Materielle aktiver	(788.000)	(122.909)
Varebeholdninger	(1.888.000)	(936.000)
Tilgodehavender	(605.000)	(286.000)
Fremførbare skattemæssige underskud	5.575.000	1.166.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>1.984.000</b>	<b>(400.909)</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Primo	(400.909)	(2.167.000)
Indregnet i resultatopgørelsen	2.384.909	1.766.091
<b>Ultimo</b>	<b>1.984.000</b>	<b>(400.909)</b>

<b>Udskudt skat er indregnet således i balancen</b>	<b>2023/24 kr.</b>	<b>2022/23 kr.</b>
Udskudte skatteaktiver	1.984.000	0
Udskudte skatteforpligtelser	0	(400.909)
	<b>1.984.000</b>	<b>(400.909)</b>

### Udskudte skatteaktiver

Koncernens udskudte skatteaktiver består af underskudsfræmførsel som forventes udnyttet i de kommende regnskabsår.

## 14 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte forsikringer og husleje mv.

### 15 Andre hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser pr. 30.04.2024 består af forventet afregning af skyldig moms, afgifter og renter heraf til EU-lande. Hensættelsen er opgjort ud fra konkrete estimater og efter kontakt til de pågældende myndigheder i de enkelte lande. Der er fortsat usikkerhed omkring størrelsen på forpligtelsen indtil denne er afregnet og en eventuel afvigelse kan være væsentlig.

### 16 Ændring i arbejdskapital

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring i varebeholdninger	(38.497.309)	(16.411.377)
Ændring i tilgodehavender	(1.190.520)	2.044.903
Ændring i leverandørgæld mv.	16.174.383	11.748.423
	<b>(23.513.446)</b>	<b>(2.618.051)</b>

### 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>46.893.116</b>	<b>24.273.650</b>

### 18 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

### 19 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største og mindste koncern: Cryos New I Holding ApS, Aarhus, CVR-nr.: 44 51 23 19.

### 20 Dattervirksomheder

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Cryos International ApS	Aarhus	ApS	95,00
Cryos International - Denmark ApS	Aarhus	ApS	95,00
Cryos International - Aarhus ApS	Aarhus	ApS	95,00
Cryos USA Holding ApS	Aarhus	ApS	95,00
Cryos International - USA LLC	Orlando, USA	LLC	95,00
Cryos International - Cyprus Limited	Cypern	Ltd	99,99
Cryos International - UK Ltd	UK	Ltd	100,00

# Modervirksomhedens resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(16.450)</b>	<b>(20.000)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(3.283.974)	907.900
Andre finansielle indtægter		1.484	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(306.751)	0
Andre finansielle omkostninger		(1.058)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>(3.606.749)</b>	<b>887.900</b>
Skat af årets resultat	2	75.000	0
<b>Årets resultat</b>	3	<b>(3.531.749)</b>	<b>887.900</b>

# Modervirksomhedens balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		85.730.631	71.780.770
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>85.730.631</b>	<b>71.780.770</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>85.730.631</b>	<b>71.780.770</b>
Udskudt skat	5	75.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>75.000</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.458</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>76.458</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>85.807.089</b>	<b>71.780.770</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	529.421
Overført overskud eller underskud		66.976.992	71.023.485
<b>Egenkapital</b>		<b>67.176.992</b>	<b>71.752.906</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.601	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.611.496	7.864
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.630.097</b>	<b>27.864</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>18.630.097</b>	<b>27.864</b>
<b>Passiver</b>		<b>85.807.089</b>	<b>71.780.770</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markeds-mæssige vilkår	10		

# Modervirksomhedens egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	529.421	71.023.485	71.752.906
Valutakursreguleringer	0	(800.049)	0	(800.049)
Øvrige egenkapitalposter	0	(244.116)	0	(244.116)
Overført til reserver	0	514.744	(514.744)	0
Årets resultat	0	0	(3.531.749)	(3.531.749)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>66.976.992</b>	<b>67.176.992</b>

# Modervirksomhedens noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

## 2 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(75.000)	0
	<b>(75.000)</b>	<b>0</b>

## 3 Forslag til resultatdisponering

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Overført resultat	(3.531.749)	887.900
	<b>(3.531.749)</b>	<b>887.900</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	71.251.349
Tilgange	18.278.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>89.529.349</b>
Opskrivninger primo	529.421
Overførsler	(529.421)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(244.116)
Valutakursreguleringer	(800.049)
Overførsler	529.421
Andel af årets resultat	(3.283.974)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.798.718)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.730.631</b>

Specifikation af kapitalandele i dattervirksomheder fremgår af noterne til koncernregnskabet.



## 5 Udskudt skat

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
Fremførbare skattemæssige underskud	75.000
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>75.000</b>

	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>
<b>Bevægelser i året</b>	
Indregnet i resultatopgørelsen	75.000
<b>Ultimo</b>	<b>75.000</b>

### Udskudte skatteaktiver

Selskabets udskudte skatteaktiver består af underskudsfræmførsel som forventes udnyttet i de kommende regnskabsår gennem positive resultater i selskabets dattervirksomheder.

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cryos New I Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Ole Christian Schou ejer ultimativt alle anparterne i selskabet via ejerskabet i Cryos New I Holding ApS og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

## 10 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.
